
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  звернення  ТОВ  «Автосервіс»  щодо
врахування коштів при формуванні місцевого бюджету
на 2021 рік для забезпечення компенсаційних виплат
перевізнику за пільгове перевезення пасажирів

Заслухавши та обговоривши ТОВ «Автосервіс» про врахування коштів
при формуванні бюджету Золочівської сільської територіальної громади на
2021 рік для забезпечення компенсаційних виплат перевізнику за  пільгове
перевезення пасажирів на автобусних маршрутах: № 753 «Вишеньки – Київ
АС  «Видубичі»  та  №  753П  ««Вишеньки  –  Київ  АС  «Видубичі»  через
Петропавлівське»,  враховуючи  доданий  розрахунок  щодо  кількості
пільговиків,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Доручити  постійній  комісії  сільської  ради  з  питань  фінансів,
бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та
міжнародного  співробітництва  провести  зустріч  із  перевізником  щодо
обговорення питання доцільності виплат за пільгове перевезення.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію сільської ради з питань фінансів,  бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                     Олександр Лазаренко

с. Гнідин 
24 грудня 2020 року
рішення № 65-4-VІІІ


